
 

事 務 連 絡 

令和６年８月２８日 

 

 会 員 各 位 

一般社団法人  愛媛県歯科医師会 

会    長   橋 本 成 人 

                       学術担当常務理事  佐々木 勝 英 

一般社団法人  愛媛県衛生士会 

会    長   川 上 三 紀 
                            

 

令和６年度 HIV医療講習会のご案内 

 

残暑の候、ますますご清祥のことと存じます。 

平素は、会務運営にあたり格別のご理解を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、標記の件につきまして下記のとおり講演会を開催いたします。本事業は愛媛県歯

科医師会と共催で開催いたします。講師に、愛媛大学大学院医学系研究科 血液・免疫・

感染症内科学 准教授 末盛 浩一郎 先生ご講演をお願いいたしました。 

受講ご希望の方は、１０月２１日（月）までに二次元コードからお申込いただきますよ

うお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．日 時 令和６年１１月６日(水)１９：３０～２１：００（予定） 

 

２．場 所 Web（ZOOM配信） 

 

３．テーマ 「歯科診療における HIV感染症のポイントと愛媛県の現状」 

 

４．講 師 愛媛大学大学院医学系研究科 血液・免疫・感染症内科学  

准教授 末盛 浩一郎 先生 

 

 

※本研修会は「歯初診」の院内感染対策に関する事項 

 「外安全」の偶発症に対する緊急時の対応と医療事故対策の研修に該当します。 

受講証明書の発行は最後まで受講された方にのみ発行し、ZOOMの接続確認も行います。 

  必ず ZOOMのお名前はフルネームでお書きいただきますようお願いいたします。 

 

 

 

 

                                        〈お問い合わせ〉 

  愛媛県歯科医師会事務局 担当：瀧本・華岡 

                                       TEL：089（933）4371 

                                       FAX：089（932）5048 

                                       E-mail：takimoto＠ehimeda.or.jp 

 

 


